
Ambito Territoriale di Caccia
"Provincia di Bari"

Via Divisione Acqui sn
70126 Bari

Atto monocratico

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON POTERI DEL C.d.G.

\
DELIBERA N. 04/2018 DEL 14 GIUGNO 2018

41,> Oggetto: Approvazione definitiva del Bilancio Preventivo 2018

I

),
Il Commissario Straordinario

VISTA/O
la legge 157/92 e ss.mm.ii, :
la l'art. 42 della Legge 96 del 04/06/2010 recante modifiche alla Legge 157/1992, in attuazione
della direttiva 2009/147 ICE;
il Regolamento Regionale n. 3 del 05/08/1999 "Ambiti Territoriali di Caccia";
il Regolamento Regionale n. 4 del 18/10/2004 "Modifiche al Regolamento Regionale 5 agosto
1999, n. 3: "Ambiti Territoriali di Caccia (ATe)";
il Regolamento Regionale n. 15 del 18/07/2008 "Regolamento recante misure di conservazione
ai sensi delle direttive comunitarie 74/409 e 92/43 e del DPT 357/97 e successive modifiche e
integrazioni ":
il Regolamento Regionale n. 28 del 22/12/2008 "Modifiche e integrazioni al Regolamento
Regionale 18 luglio 2008. n. 15, in recepimento dei "Criteri minimi uniformi per la definizione
di misure di conservazione relative a Zone Speciali di Conservazione (ZCS) e Zone di
Protezione Speciale (ZPS) " introdotti con D.M 17ottobre 2007".;
Regolamento Regionale n. 6 del lOmaggio 2016, recante le misure di conservazione ai sensi
delle Direttive Comunitarie 2009/147 e 92/43 e del DPR 357/97 per i Siti di importanza
comunitaria (SIC) e s.m.i;
il piano Faunistico Venatorio regionale 2009 -2014 (Deliberazione del Consiglio Regionale n.
217 del 21107/2009);
il Regolamento Regionale n. 17 del 30/07/2009 "Attuazione del piano faunistico venatorio
regionale 2009-2014" ;
l'ulteriore proroga del Piano Faunistico Venatorio regionale 2009 - 2014 e del R.R. n. 17/2009
avvenuta con Deliberazione di Giunta Regionale n. 1235 del 28/07/2017;
l'art. 20 della Legge Regionale n. 23 del 09/08/2016, relativo alle disposizioni per il riordino
delle funzioni amministrative della caccia e della pesca;
la Legge Regionale n. 59 del 20 dicembre 2017 " Nonne per la Protezione della Fauna
omeoterma , per la tutela e la programmazione delle Risorse faunistico - ambientali e per il
prelievo venatorio (BURP n. 144 suppI. del 21112/2017);
Legge Regionale n. 67 del 29/12/2017;
il Regolamento interno degli ATC emanato dalla Regione Puglia il 17 marzo 2000 ed adottato
dall'ATC Provincia di Bari;
la relazione del Il aprile 20 18 relativa al passaggio di consegne tra il Comitato di Gestione ed
ilCommissario Straordinario dell' ATC Provincia di Bari;



la nota PEC dei Revisori dei conti del 12 giugno 2018 ed acquisita agli atti di questo ATe in
data 14 giugno 2018 con prot. n. 670 con cui esprimono parere favorevole alla proposta di
Bilancio Preventivo 2018;

ATTESO CHE,
Ai Comitati di gestione è affidata la gestione, per finalità faunistico-venatorie, dei territori
destinati alla caccia programmata ricadenti negli ATC;
In esecuzione di quanto disposto dall' art Il della Legge Regionale n. 59/2017, con Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n. 186 del 27 marzo 2018 si è provveduto a sciogliere l'A TC
della Provincia di Bari ed a nominare un Commissario Straordinario con Poteri di Comitato di
Gestione.
L'approvando bilancio è stato condiviso con i componenti del Comitato di Gestione uscente
nella seduta del 13/06/2017, all'uopo convocata.

DELIBERA

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;
Approvare il Bilancio Preventivo 2018, il parere dei revisori contabili e la relativa relazione,
tutti allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
di disporre al pubblicazione della presente deliberazione sull' albo pretori o on line e sulla
relativa sezione del Link dell' Amministrazione Trasparente;
di inviare, ai sensi dell'art. 20 della Legge Regionale n. 23 del 09/08/2016 e per gli
adempimenti di cui al comma lO dell'art. 11 della L.R. n. 59/2017, copia della deliberazione
alla Regione Puglia - Dipartimento Agricoltura, Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle
Risorse forestali e naturali;
di inviare copia della delibera al Collegio dei Revisori contabili.

Bali lì 14 giugno 2018
Il Commissario Straordinario

~

> ott. Cosim~p' ANGrO
.,~ç::-z::...~\1 ./-,1 ,.;;.:____----.~~
,,_ / j

I
...

\


